21.05.2018г. №69
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПО ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ С СОЦИАЛЬНО-НЕБЛАГОПОЛУЧНЫМИ СЕМЬЯМИ, ПРОЖИВАЮЩИМИ

НА ТЕРРИТОРИИ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МО ПО ВОПРОСАМ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
В целях обеспечения пожарной безопасности несовершеннолетних детей из социально-неблагополучных семей, недопущения происшествий с трагическими последствиями на территории Усть-Рубахинского муниципального образования:
1. Провести инструктаж социально-неблагополучных семей по вопросам пожарной безопасности.
2. Разработать и распространить листовки по правилам пожарной безопасности, провести противопожарный инструктаж с данными категориями семей.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Усть-Рубахинского

муниципального образования:
А.И. Бурачков